
 

 

UCHWAŁA NR XXII.174.2020 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Krzemieniewo o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5788, zgodnie 

z załącznikiem opisowym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Aglomeracja Krzemieniewo obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym istniejącą oczyszczalnią ścieków w miejscowości Lubonia na działce ewidencyjnej nr 36, obręb 

0011 Lubonia.  

2. Obszar aglomeracji Krzemieniewo wyznacza się w oznaczonych na mapach granicach na terenie 

następujących miejscowości: 

1) Krzemieniewo, 

2) Garzyn, 

3) Kociugi, 

4) Pawłowice -  działki ewidencyjne nr:179, 251, 843, 844, 845. 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 

855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 

876, 877, 878, 183, 185, 186, 228, 184/1, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 

886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 

907, 908, 909, 910, 911, 229, 230, 231, 232, 233/1, 233/2, 234, 235, 416, 236, 237/1, 238, 239, 240, 241, 

242, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 243/5, 244, 245, 246, 247, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 249/2, 249/4, 249/5, 

249/6, 249/7, 249/8, 249/9, 249/10, 250 ark. 1, obręb  0016 Pawłowice 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 

945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 

966, 1042, 967, 968, 969/1, 969/2, 970/1, 970/2, 971/1, 971/2, 972/1, 972/2, 973/1, 973/2, 974/1, 974/2, 

975, 976/1, 976/2, 977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 979/1, 979/2, 980/1, 980/2, 981/1, 981/2, 374/6, 374/3, 

374/2, 374/7, 982-1041, 374/4, 373, 376, 377/1, 377/2, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 

388, 389, 390, 391, 393, 394, 395, 396/1, 396/3, 396/4, 397/1, 397/2, 398, 399/1, 400/1, 401, 402, 403, 404, 

415, 405/1, 406/1, 407/1, 408/1, 409, 410, 411, 412, 413, ark. 2, obręb 0016 Pawłowice476, 426, 425, 424, 

423, 422/5, 589/1, 589/2, 588, 587/1, 587/2, 586, 585/1, 585/2, 584/1, 584/4, 584/5, 584/7, 584/8, 583, 

582/2, 582/1, 581, 580, 579, 578, 577, 590/4, 590/5, 590/6, 590/7, 590/8, 590/9, 590/3, 591, 592, 593, 

594/1, 594/2, 595, 596, 597, 469, 468/6, 468/5, 468/4, 468/3, 468/2, 468/1, 467, 470, 471/1, 471/2, 472, 

473/1, 473/2, 473/3, 474/1, 474/2, 474/3, 475, 477, 478, 488, 490, 495, 496, 600/1, 600/2, 506, 484, 489/2, 

489/1, 479/1, 479/2, 480, 466, 465, 464, 463, 460/7, 460/6, 460/5, 460/4, 460/2, 459/1, 459/2, 458, 457, 

456, 455/1, 455/2, 454, 453, 452, 451/1, 451/2, 450, 449, 448, 447, 446/2, 446/1, 422/4, 422/7, 422/6, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 10022



422/10, 422/9. 422/8, 429/3, 429/4, 429/5, 429/6, 429/7, 429/8, 429/9, 430, 431, 440/20, 440/21, 440/22, 

440/24, 440/25, 440/27, 440/28, 530/12, 530/11, 530/10, 530/19, 530/20, 530/8, 530/7, 530/6, 530/5, 530/4, 

530/3, 530/2, 529/7, 529/6, 529/5, 529/4, 529/3, 529/2, 529/1, 528/1, 528/2, 528/3, 527, 526, 525, 524, 523, 

531, 532/1, 532/3, 532/4, 539, 541/1, 522, 521, 519/2, 519/1, 520, 543/2, 544/6, 500, 1167/1, 1167/2, 

1168/1, 1168/2, 1169/1, 1169/2, 1170/1, 1170/2, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 

1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190,1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 

483, 485, 487, 486/2, 486/1, 491/1, 491/3, 491/4, 492/2, 492/1, 493/4, 493/3, 493/1, 494, 462, 497, 498, 

499, 501, 502, 503, 504, 505, 602, 516/1, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 

1165, 518/3, 518/5, 518/6, 518/7, 518/8, 518/9, 518/10, 518/11, 518/12, 518/13, 518/14, 518/15, 518/16, 

518/17, 518/18, 518/19, 518/20, 518/21, 544/2, 544/4, 544/9, 544/10, 562, 572/1, 572/2 ark. 3, obręb 

0016 Pawłowice  

5) Drobnin, 

6) Mierzejewo, 

7) Oporowo, 

8) Oporówko, 

9) Lubonia 

10) Górzno. 

3. Obszar i granice aglomeracji Krzemieniewo zastały oznaczone na mapach w skali 1:25 000 stanowiących 

załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXXV/866/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 września 2017 r. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2017 r., poz. 6308) w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Krzemieniewo, która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z art. 565 

ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2020 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10022



Załącznik do uchwały Nr XXII.174.2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.174.2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10022


		2020-12-22T12:41:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




